Abono Pecuniário (opcional) / Ajudas de Custo / Horas Extraordinárias / Substituição / Gratificação de Função 
(eventual) / Outras Vantagens pagas a Pessoal 

Fonte: CORECON-SC. 

O CORECON-SC concede a seus funcionários, vale-alimentação no valor mensal de R$ 
546,00 (quinhentos e quarenta e seis reais). Os Funcionários efetivos ocupantes da função de 
Gerente Executivo e Chefe de Fiscalização percebem gratificação de 20% (vinte por cento) em 
relação ao salário atual. 
           No exercício de 2017 não foi ofertado nenhum curso de aperfeiçoamento aos funcionários do